
入　札　結　果　表
単位：円

入　札　番　号 入札方法 郵便入札

工事及び業務名

入札年月日・場所 令和元年６月２５日　　　播磨町役場　３階ＢＣ会議室

予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

番号 業　者　名 備　考

1 株式会社魚崎設計 ¥1,966,000

2 有限会社竹中設計事務所 ¥1,850,000

3 株式会社フタバ設計 落札 ¥1,480,000

4 株式会社村上建築設計室 ¥2,180,000

5 以下余白

6

7

8

¥1,628,000

入札金額（最終）

落札金額（10％加算）

総第３１－１０５号

¥2,189,000

播磨町役場第１庁舎湿式トイレ等改修工事設計業務

落札者
　株式会社フタバ設計


